
2021年10月1日現在

１．会議室使用料金

施設名 面積 定員

（㎡） （人）

280

13×22

110

13×8.8

67

6.5×10

72

10×6

65

6.5×10

65

6.5×9.3

　※施設使用料には、消費税、冷暖房費を含む。

　※料金表上段：４～６月、９～１１月　　下段：７～８月、１２～３月

　※延長とは、午後及び１日使用に限り夜間の時間帯へ延長することが可能な場合のみ適用する。

２．大ホール・テニスコート使用料金
（単位：円）

通　常

営　利

時間帯単位

時間単位

時間帯単位

時間単位

　※集会等とは、舞台を使用する催物とする。

　※営利とは、入場料徴収、又は物品販売を行う催物（スポーツを含む。）等とする。

　※17：00以前の照明使用は夜間料金を適用する。(1時間未満切上げ）

　※集会等の照明使用は1時間当たり500円とする。(1時間未満切上げ） （単位：円）

４～８月 1,300

９～３月 1,500

　※17：00以前の照明使用は１面1時間当たり１0０円を適用(1時間未満切上げ）

３．附属施設及び器具使用料金
（単位：円）

金　　額 金　　額 金　　額

2,000 500 1台100

1,000 500 1枚10

2,000 1枚500 1枚10

1,000 1本100 1枚50

1,000 １個100 1枚10

500 1本100

４．入場料徴収、物品販売に伴う使用料金割増率

　※附属施設及び器具は除く。

５．使用料金の割引率

一般社団法人　清原工業団地総合管理協会

　※附属施設及び器具は除く。 321-3231　栃木県宇都宮市清原工業団地15-1
　※一つの割引率が適用された場合、他の割引率は適用されない。

　　TEL　028－667－6890　

ホームページ　http://www.kiyohara-ip.or.jp

大会議室 144
2,900 3,900 5,900

　　　　　　　　　　　　　施設使用料金表　　　　　　　                      

（単位：円）

午　前 午　後 １　日 夜　間 延長料金

4,800 1,200

4,100 5,500 8,200 6,300 1,600

9：00～12：00 13：00～17：00 9：00～17：00 17：00～21：00 １時間あたり

1,000

3,100 4,100 6,200 5,000 1,300
第１会議室 63

2,300 3,000 4,600 3,900

1,000

2,900 3,900 5,900 4,800 1,200
第２会議室 30

2,100 2,800 4,200 3,700

1,000

2,900 3,900 5,900 4,800 1,200
第３会議室 30

2,100 2,800 4,200 3,700

1,100

3,300 4,400 6,600 5,200 1,300
特別会議室 16

2,400 3,300 4,900 4,100

1,100

3,300 4,400 6,600 5,200 1,300
多目的ルーム 16

2,400 3,300 4,900 4,100

大ホール
午　前 午　後 １　日 夜　間

9：00～12：00 13：00～17：00 9：00～17：00 17：00～21：00

全面
3,300 4,400 7,700 6,400

１時間　1,100(１日利用の場合は､7,700円とする。) １時間　1,600

集会等
4,500 6,000 10,500 10,500

18,000 24,000 42,000 42,000

バドミントン
一面１時間　550　(ただし、三面使用は1時間1,100円とし、
1日利用の場合は7,700円とする。)

一面１時間　750（ただし、三面使用の場合、
1時間1,600円とする。)

卓　　球
一台１時間　350　(ただし、四台以上は1時間1,100円とし、
1日利用の場合は7,700円とする。)

一台１時間　550（ただし、三台以上の場合、
1時間1,600円とする。)

半面
2,100 2,800 4,900 4,400

１時間　700（1日利用の場合は4,900円とする。) １時間　1,100

大ホール放送設備１日 コピーボード 持込電源

　　　　　　　　半日 DVDプレイヤー 協会PCからプリント

1,600 2,800 1,500

名　　　　　称 名　　　　　称 名　　　　　称

テニスコート

午　前 午　後 １日
17:00 ～19：00 19:00 ～21：00

9：00～12：00 13：00～17：00 ９：00～17：00

1,200

プロジェクター バレーボール 送信ＦＡＸ

マイク バドミントンラケット

大ホール舞台照明１日 　大ホール養生シート コピー(モノクロ)

　　　　　　　　半日 卓球ラケット コピー（カラー）

　FAX　028－667－7233

管理協会理事長が認めた教育機関及び保育園 準　　備 占　　有

３割引 ３割引 ５割引

入場料徴収 物品販売

５割増 ５割増


